SCRIPTA

Numéro Scripta : 3519

Auteur(s) : Jean II de La Cour d'Aubergenville, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1255, 19 juin

Lieu d'émission : Vernon

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean, évêque d'Évreux, rapporte à Louis [IX], roi de France, avoir confirmé Isabelle de Boulogne comme abbesse de Saint-Sauveur d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 534, p. 95.

Texte établi d'après a

Excellentissimo et precarissimo domino suo Ludovico, Dei gratia, regi Francorum illustri, Johannes, miseratione ejusdem, Ebroicensis ecclesie minister humilis, salutem et cum omni reverentia paratum ad ejus beneplacita famulatum. Religiosam mulierem sororem Ysabellam dictam de Bolonia, honestate et moribus multipliciter commendatam, de qua monasterio Sancti Salvatoris Ebroicensis canonice est provisum, a nobis, prout moris est, confirmatam, serenitati regie mittimus quod debuerit facturam, et a celsitudine regie majestatis, si placet, regalia recepturam. Datum Vernone sabbato in festo Bealorum Gervasii et Prothasii martyrum, anno Domini M° CC° quinquagesimo quinto.